[bookmark: _GoBack]様式第５号（第１４条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
（広告主）
氏　名　　　　　　　　　　　　　　様

宇美町長

広　告　掲　載　決　定　取　消　通　知　書

　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号にて決定した広告掲載につきましては、次のとおり取消しましたので通知します。

	取消しの理由
	□　あなたの取下げの申し出による　　（　　　年　　月　　日　受付）

	□　次の理由による

理由

	その他

※あなたの責めに帰すべき理由により広告掲載の決定が取消された場合は、すでに納付された広告掲載料は、還付することができません。